



BMI.RI.0003.61.2024.MA

dnia

04.10.2024

Gryfino, dnia 04. października 2024 r.

Pan**Roman Krzak****Radny Rady Miejskiej****w Gryfinie**

W odpowiedzi na Pana interpelację nr 62/24 z dnia 26 września 2024 r. dotyczącą drogi/ulicy Leśnej w miejscowości Pniewo od nr 8A do 8K uprzejmie informuję, że przedmiotowa droga zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie Pniewo i Żórawki oznaczona jest, jako Pn-58.KP.66 tj. KP – teren ciągów pieszych z dopuszczeniem przejazdu wyłącznie do działek niedostępnych z dróg publicznych lub wewnętrznych. W chwili obecnej szerokość działki drogowej stanowiącej naszą własność w obrębie przedmiotowej numeracji jest zmienna od 3,5 m do 5 m, co w znaczący sposób utrudnia lokalizację jakichkolwiek urządzeń infrastruktury np. lamp oświetleniowych, bez wprowadzenia nienormatywnego zawężenia przejazdu dla jakichkolwiek pojazdów. Odnośnie przystąpienia do jakichkolwiek prac związanych z budową drogi czy np. oświetlenia informuję, że realizacja takiej inwestycji może być planowana po dokonaniu podziału wszystkich działek przeznaczonych na poszerzenie w/w ulic zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, a następnie opracowaniu dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji zezwalającej na realizację takiego przedsięwzięcia.

W przypadku podłączenia budynków przy w/w ulicy do kanalizacji sanitarnej zainteresowane osoby powinny wystąpić z wnioskiem o wydanie warunków przyłączeniowych do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Gryfinie.

Odnośnie utwardzenia i poprawy dojazdu dla mieszkańców ul. Leśnej w Pniewie informuję, że na bieżąco staramy się podejmować kroki mające na celu zagwarantowanie bezpiecznego korzystania z dróg stanowiących naszą własność, jednakże zarządzamy bardzo dużym majątkiem stanowiącym drogi na terenie całej gminy, tym samym przy stale malejących dochodach zmuszeni jesteśmy w sposób należyty gospodarować planowanymi remontami i inwestycjami w danym zakresie biorąc pod uwagę status danej drogi. W ostatnich latach, część prac m.in. na drogach o dużym znaczeniu dla społeczności danej miejscowości, realizowana jest przy udziale środków funduszy sołectkich, co przynosi pozytywne efekty w postaci polepszenia stanu dróg lokalnych danej miejscowości gminy.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy
GRYFINO
Mieczysław Sawaryn